SELEÇÃO DE PESSOAL - EDITAL Nº 11/2013
RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção do MOC - Movimento de Organização Comunitária instituída em 30
de Abril de 2013, torna público o resultado final do Edital de Seleção de Pessoal nº 11/2013,
que trata do processo seletivo para contratação de ANIMADOR/A para atuar no Contrato de
Repasse 047046/2012 – MDS / Banco do Nordeste do Brasil.
Os nomes dos/as selecionados/as abaixo, estão subscritos por ordem alfabética e não por
ordem de classificação.

SELECIONADOS/AS:

1. Anna Carolina Dantas Silva A. Oliveira
2. Genivalton de Oliveira Miranda Lima
3. Isabela Cerqueira e Cerqueira
4. Mercio Cardoso de Almeida
5. Miqueias de Jesus Soeiro
6. Robson Adriano de Lima Amorim
7. Tamires da Silva Brito

Os/asselecionados/as acima, deverão apresentar-se na sede do MOC, situada à Rua
Pontal, 61 – Alto do Cruzeiro em Feira de Santana-BA, munidos/as de documentação
pessoal e profissional, no dia 30 de Julho de 2013, das 9:00 às 11:00h e dirigir-se à
Coordenadora de Recursos Humanos Dinalva Leite no setor pessoal da instituição.

SUPLENTES:

1. Tarcisio Carneiro de Oliveira
2. Rosilane Cerqueira Evangelista
3. Ednilson Freitas Lima

Att.  Os nomes selecionados na condição de suplentes , se encontram por ordem de
classificação, e poderão ser convocados posteriormente pela instituição, caso haja
necessidade.

                                                                   Feira de Santana-BA, 25 de Julho de 2013

Maria Vandalva Lima de Oliveira
PRESIDENTA DA COMISSÃO DE SELEÇÃO